INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal solicitando

reforma e modernização da quadra de

futebol localizada na Rua Lamartine,

altura do número 40, Jardim Santo

André.

Senhor Presidente

INDICAMOS à mesa, na forma regimental, para que seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando reforma e modernização da
quadra de futebol localizada na Rua Lamartine, altura do número 40, Jardim Santo
André.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que a quadra se encontra em
péssimo estado de conservação, com iluminação precária, falta de manutenção,
grades com ferrugem e mato alto, ocasionando falta de segurança aos
frequentadores,  e muitas vezes até mesmo impossibilitando a utilização da mesma.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 02 de março de 2021.

Ver. Toninho Caiçara

VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003700380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-02T10:45:25-0300